
Strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Modernizace a dovybavení učeben ZŠ Újezd – dodávka vybavení 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel. Obec Újezd   

Se sídlem: Újezd 272, 76325 Újezd 

IČ:  00284602 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vladimír Kráčalík, starosta obce 

 (dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky účastníka, se kterým bude dále uzavřena 

smlouva. Předmět veřejné zakázky sestává z dodávek vybavení základní školy v obci Újezd včetně 

zajištění konektivity. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 221 317,00 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána dle § 53 ZZVZ jako zjednodušené podlimitní řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č. 1:  

obchodní firma / název:  KDZ, spol. s r.o. 

sídlo:    Razov 1256, 763 12 Vizovice 

IČ:      15526691  

DIČ:      CZ15526691 

 



Strana 2 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla podepsána smlouva a odůvodnění jejich výběru 

Vzhledem k tomu, že v rámci výběrového řízení byla přijata pouze jedna nabídka, která splnila veškeré 

požadavky zadavatele nebylo prováděno hodnocení, pouze posouzení nabídky. 

Nabídka č. 1:  

obchodní firma / název:  KDZ, spol. s r.o. 

sídlo:    Razov 1256, 763 12 Vizovice 

IČ:      15526691  

DIČ:      CZ15526691 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 221 317,00 Kč bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Dodavatel nebude plnit žádnou část zakázky pomocí poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány v listinné podobě.  

Odůvodnění: 

Zadavatel nemá v současné době povinnost používat při podávání nabídek elektronických prostředků. 



Strana 3 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Odůvodnění: Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Prokázání obratu nebylo požadováno. 

 

 

V Olomouci, dne 9. 7. 2018 

 

 

 

 

 ……………………………………………….            

Ing. Richard Klimčák, zástupce zadavatele 

BM asistent s.r.o., jednatel 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	Nabídka č. 1:
	6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	Nabídka č. 1:
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2018-07-09T13:47:11+0200
	Ing. Richard Klimčák




